
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 256 

 
21 май 2010 г. 

 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 
21.05.2010 г., заявления с вх. № 19-00-357/ 20.04.2010 г. и с вх. № 19-00-401/17.05.2010 г. 
допълнено с писмо вх. № 19-00-401/ 18.05.2010 г. 

Заявленията са подадени от ЕМ ТИ ВИ 123 ЕООД, ЕИК 148078764, представлявано от 
Веселин Жеков и АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД, ЕИК 148078789 седалище гр. София и с адрес на 
управление – гр. София, ж.к. Манастирски ливади - запад, ул. Родопски извор№ 101, 
представлявано от Найден Андреев Найденов.  

ЕМ ТИ ВИ 123 ЕООД е регистриран телевизионен оператор, притежава удостоверение 
за регистрация 01-034/ 2009 г. за създаване на програма с наименование “Телевизия София 
кабел”, със специализиран профил – музикален; разпространение чрез кабелни електронни 
съобщителни мрежи и сателит, и  териториален обхват – национален. 

Дружествата уведомяват, че са сключили договор за продажба на търговското 
предприятие на ЕМ ТИ ВИ 123 ЕООД, свързано със създаване и разпространение на 
телевизионна програма “Телевизия София кабел” и заявяват заличаване като телевизионен 
оператор на прехвърлителя, и вписване на приобретателя АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД. Към 
заявленията са приложени документите по чл.111 от ЗРТ документи, удостоверяващи статута 
на АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД  като търговец, съгласно българското законодателство и 
изпълнението на особените изисквания на закона, включително доказателства за правото на 
ползване на търговската марка.   

СЕМ, като взе предвид, че при продажбата на търговско предприятие е налице 
универсално правоприемство за купувача (върху него преминават всички имуществени 
права, задължения и фактически отношения); купувачът встъпва във всички правоотношения, 
които са породени до момента на сключване на договора, включително  тези свързани със 
създаване и предоставяне на разпространение на телевизионна програма; както и с оглед 
изпълнението от страна на АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД на изискванията към лицата, желаещи да 
осъществяват телевизионна дейност, счита че АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД следва да бъде вписан 
като телевизионен оператор. Предвид изрично заявеното от прехвърлителя ЕМ ТИ ВИ 123 
ЕООД искане, същият да бъде заличен като оператор.  

 АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД следва да създава програмата “Телевизия София кабел” при 
спазване на общите изисквания на чл. 125а, ал. 1 от ЗРТ. С оглед разпоредбите на чл. 125к от 
ЗРТ съответните данни за оператора, подлежат на вписване в Публичния регистър, воден от 
Съвета. 

Съгласно чл. 5, ал.2 от ТТРТД, дружеството следва да заплати такса за извършване на 
промени в регистрираните обстоятелства в търговския регистър в размер на 3 500 (три хиляди 
и петстотин петдесет) лева. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16 във 
връзка с чл. 125а, ал. 1 и ал. 5 и чл. 125б от Закона за радиото и телевизията и чл.5, ал.2 от 
Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, 
 



Р Е Ш И: 
 

І. Заличава регистрацията на ЕМ ТИ ВИ 123 ЕООД, ЕИК 148078764, като 
телевизионен оператор. 

ІІ. Регистрира като доставчик на линейни аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор) АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД, ЕИК 148078789, със седалище - гр. София и 
адрес на управление – ж.к. Манастирски ливади- запад, ул. Родопски извор № 101. 

Вписва в Първи раздел на Публичния регистър данните, касаещи телевизионния 
оператор: 
Фирма:     АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД; 
Седалище и 
адрес на управление: гр. София, ж.к. Манастирски ливади- запад, 

ул. Родопски извор№ 101 
Органи на управление: 
Управител:   Найден Андреев Найденов 
Едноличен собственик 
на капитала:   Найден Андреев Найденов 
Вид оператор:   търговски. 
 

АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД се задължава да създава телевизионна програма “Телевизия 
София кабел” при спазване на общите изисквания на чл. 125а, ал. 1 от Закона за радиото и 
телевизията, а именно: 
1. Спазване на принципите по чл. 10 от ЗРТ; 
2. Зачитане на човешкото достойнство; 
3. Осигуряване на определено съотношение в рамките на годишното програмно време, 
предназначено за европейска продукция, както и за произведения, създадени от независими 
продуценти; 
4. Закрила на децата; 
5. Спазване на авторските и сродните права съгласно действащото законодателство; 
6. Предоставяне на информация на Съвета за електронни медии в случаите и при условията, 
определени в закона. 
 

ІІІ. АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД следва да заплати, съгласно чл. 9, т.2 от Тарифа за таксите 
за радио- и телевизионна дейност, такса за извършване на промени, свързани с 
регистрираните обстоятелства  в размер на 3 500 (три хиляди и петстотин) лева. 
Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. ”Шипченски 
проход” № 69. 
 
Банковата сметка е: 
IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 

 

ІV. На АЙ ТИ ВИ 123 ЕООД да се издаде удостоверение за регистрация за 
осъществяване на телевизионна дейност в седемдневен срок от влизане в сила на решението 
и след заплащане на таксата. 
 



Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховен административен съд в 
14-дневен срок от датата на съобщаването му. 
 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


